
Nr sprawy MOPS 26.4.2023

Myszków, 24.06.2023r

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.:  „Świadczenie  usługi  udzielenia  tymczasowego
schronienia z zapewnieniem niezbędnych warunków socjalnych dla osób bezdomnych z terenu gminy Myszków” 2
Części

Działając na podstawie dyspozycji  art.  253 ust.  1 ustawy z dnia 11 września 2019r. -  Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający  informuje o:

I. Wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie Części I złożonej przez:

Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne Oddział w Myszkowie,
ul. Wolności 83, 42-300 Myszków

1)Zestawienie rankingowe złożonych ofert

Lp. 
Nazwa i adres Wykonawcy

Liczba punktów
w kryterium
CENA- waga

60%

Liczba punktów
w kryterium

ODLEGŁOŚĆ-
waga 40%

Łączna liczba
przyznanych

punktów

1. Chrześcijańskie
Stowarzyszenie  Dobroczynne
Oddział  w  Myszkowie,  ul.
Wolności 83, 
42-300 Myszków
NIP: 5771983173

60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt

2 Jarosław  Lipiński  Centrum
Pomocy  Potrzebującym  –
Schronisko  Arka,  ul.
Przelotowa 205, 
42-523 Dąbrowa Górnicza
NIP: 6291343126

60,00 pkt. 5,00 pkt 65,00 pkt.

-000ooo
2)Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej

Wyboru  oferty  najkorzystniejszej  dokonuje  się  na  podstawie  kryteriów oceny  ofert  określonych  w
dokumentach  zamówienia. Oferta  złożona  przez  Chrześcijańskie  Stowarzyszenie  Dobroczynne
Oddział w Myszkowie, uzyskała maksymalną liczbę punktów 100 pkt, w przyjętych kryteriach oceny
ofert  określonym  w  Rodz.  XVIII  SWZ.  Wykonawca  wykazał  spełnienie  warunków  udziału  w
postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia i złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu.
Podstawa prawna wyboru najkorzystniejszej oferty  -  art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.

II. Wyborze najkorzystniejszej oferty zakresie Części II  złożonej przez:

Jarosława Lipińskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: 
„Centrum Pomocy Potrzebującym – Schronisko Arka, Jarosław Lipiński, 

z siedzibą przy ul. Przelotowej 205, 42-523 Dąbrowa Górnicza



y
1) Zestawienie rankingowe złożonych ofert: Cena ofertowa brutto [PLN]

Lp. 
Nazwa i adres Wykonawcy

Liczba
punktów w
kryterium

CENA- waga
60%

Liczba
punktów w
kryterium

ODLEGŁOŚĆ-
waga 40%

Łączna liczba
przyznanych

punktów

1 Jarosław  Lipiński  Centrum
Pomocy  Potrzebującym  –
Schronisko Arka, 
ul. Przelotowa 205, 
42-523 Dąbrowa Górnicza
NIP: 6291343126

60,00 pkt. 5,00 pkt 65,00 pkt.

2)Uzasadnienie  faktyczne  i  prawne  wyboru  oferty  najkorzystniejszejzasadnienie
faktyczne i prawu oferty noooajkorz

Wyboru  oferty  najkorzystniejszej  dokonuje  się  na  podstawie  kryteriów oceny  ofert  określonych  w
dokumentach  zamówienia.  Oferta  złożona przez  Pana  Jarosława  Lipińskiego  uzyskała  najwyższą
liczbę 65 pkt, w przyjętych kryteriach oceny ofert określonym w Rodz. XVIII SWZ. Oferta Wykonawcy
była  jedyną  ofertą  złożoną  w  przedmiotowym  postępowaniu.  Wykonawca  wykazał  spełnienie
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia i złożył ofertę niepodlegającą
odrzuceniu.
Podstawa prawna wyboru najkorzystniejszej oferty  -  art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.

III. Informacja o ofertach odrzuconych
W przedmiotowym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Chrześcijańskie  Stowarzyszenie  Dobroczynne  Oddział  w  Myszkowie,  ul.  Wolności  83,  42-300
Myszków

340 000,00                                                                                   Dyrektor MOPS w Myszkowie
Agnieszka Ludwig


